证券代码：002294         证券简称：信立泰          编号：2025-027

深圳信立泰药业股份有限公司

关于持续督导机构更名的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华英证券有限责任公司（下称“华英证券”）是深圳信立泰药业股份有限公

司（下称“公司”）2020 年度非公开发行股票的持续督导机构，其持续督导期已

于 2022 年 12 月 31 日届满。目前，华英证券正继续就公司未使用完毕的募集资

金相关情况履行持续督导责任。

近日，公司收到华英证券关于更名的通知，其名称“华英证券有限责任公司”

变更为“国联民生证券承销保荐有限公司”，并已完成工商变更登记，后续以新

公司名义开展业务与管理活动。

本次公司持续督导保荐机构名称变更不属于公司更换持续督导保荐机构事

项。公司与原“华英证券有限责任公司”签署的法律文件继续有效，由“国联民

生证券承销保荐有限公司”继续履行。

特此公告

深圳信立泰药业股份有限公司

                                            董事会

二〇二五年四月二十三日